
Zarządzenie Nr 695/2022
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 27 października 2022 roku
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Pamięci Historycznej

Miasta Kalisza

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 4 ust.1 pkt 4 i art. 5 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. 
U. z Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.). oraz §11 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kalisza, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 793/2018 Prezydenta 
Miasta Kalisza z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 269/2022 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 kwietnia 2022 r. w 
sprawie powołania Komisji Pamięci Historycznej Miasta Kalisza wprowadza się 
następujące zmiany:
1) w § 2 ppkt 2) otrzymuje brzmienie:
„2) I Zastępca Przewodniczącego Komisji – Leszek Ziąbka”,
2)  w § 2 ppkt 3) otrzymuje brzmienie:
„ 3) II Zastępca Przewodniczącego Komisji – Sławomir Lasiecki”,
3) w § 2 ppkt 4) otrzymuje brzmienie:
„4) Członkowie Komisji: - Jarosław Dolat,

- Maciej Garbowicz,
- Sławomir Przygodzki,
- Grażyna Dziedziak”.

§ 2

W Załączniku do Zarządzenia nr 269/2022 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 
kwietnia 2022 r. w sprawie powołania Komisji Pamięci Historycznej Miasta Kalisza 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 pkt 2) otrzymuje brzmienie:
„2) Posiedzenie Komisji otwiera i prowadzi Przewodniczący Komisji lub Zastępcy 
Przewodniczącego Komisji”,
2) w § 3 pkt 4) otrzymuje brzmienie:
„4) W przypadku nieobecności Przewodniczącego na posiedzeniu, jego obowiązki 
pełni I lub II Zastępca Przewodniczącego Komisji”.



§ 3

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Kultury
i Sztuki, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Kalisza.

§ 4

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
        /.../

   Krystian Kinastowski


